
Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 300) - turnaj : 312093, sezóna : 2024

18.04.2007 Sedlatý Matěj

30.01.2009 Pokorný Jan

12.08.2009 Rieger Hubert

18.06.2008 Rezner Martin

21.06.2009 Kužílek Jan

06.10.2007 Bešík Dominik

05.09.2009 Hrubeš Jan

01.05.2010 Suchomel Jan

12.07.2009 Pecka Miroslav

09.08.2009 Urbánek Jan

19.05.2007 Kraus Matyáš

04.08.2008 Hošpes Matyáš

30.10.2009 Hrnčíř Jakub

14.10.2009 Drlík Štěpán

10.12.2008 Špaček Petr

30.10.2007 Jurman Alexander

25.12.2009 Witoš Ondřej

18.08.2010 Manhart Jakub

02.03.2009 Potecký Václav

09.11.2010 Hošpes Jonáš

25.12.2008 Ambrož Bruno

07.05.2009 Brettl Tobiáš

24.09.2008 Švarc Prokop

20.08.2010 Špička Josef

09.01.2007 Lojka Radek

10.10.2009 Vokroj Marek

23.09.2008 Loučka Ondřej

29.05.2007 Hrach Vít

14.05.2008 Horák Adam

08.02.2008 Štrupl Alfréd

11.11.2009 Merta Jakub

25.06.2008 Freiberg Radim

25.07.2009 Lojka Ondřej

29.01.2009 Hnát Samuel

08.04.2011 Stezka Prokop

19.12.2007 Novotný Kryštof

21.12.2008 Pilný Patrik

15.07.2008 Klíma Filip

25.05.2009 Petráček Petr

09.01.2008 Sikora Vojtěch

13.11.2009 Vosmík Vojtěch

09.10.2009 Guha Arya

Sedlatý

Rieger
6:4, 6:1

Rezner

Kužílek

Bešík

Suchomel
6:0, 6:4

Urbánek
6:2, 6:7 (3); 1:0 (6)

Kraus

Hošpes

Hrnčíř
3:6; 6:4, 1:0 (4)

Špaček

Jurman

Witoš

Manhart

Potecký
6:1, 6:1

Ambrož

Brettl

Švarc
6:4, 6:2

Lojka

Vokroj

Loučka

Hrach

Horák
6:0, 6:1

Merta

Freiberg

Hnát
3:6, 6:2, 1:0 (6)

Novotný
6:0, 6:2

Pilný

Klíma

Petráček

Sikora
6:4, 6:2

Guha

Sedlatý
6:0, 6:1

Kužílek
6:2, 6:1

Bešík
6:4, 6:2

Kraus
6:2, 6:2

Hošpes
6:1, 4:6, 1:0 (7)

Jurman
6:0, 6:2

Witoš
6:3, 6:4

Ambrož
6:0, 6:1

Brettl
6:1, 6:2

Vokroj
6:0, 6:2

Hrach
6:4, 6:4

Merta
5:7, 6:1, 1:0 (5)

Freiberg
6:0, 6:1

Pilný
6:4, 1:6, 1:0 (3)

Klíma
6:2, 6:0

Guha
6:1, 6:0

Kódové číslo: 312093; počet účastníků: 42 CŽ BH
Sedlatý Matěj 120 15
Guha Arya 165 12
Merta Jakub 171 12
Hošpes Matyáš 173 12
Ambrož Bruno 197 12
Freiberg Radim 218 9
Kraus Matyáš 221 9
Brettl Tobiáš 271 9
Součet BH: 90; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: <b></br>Program sobota</br>

Turnaj bude odehrán v sobotu ve dvou areálech, které jsou od sebe 5 minut.</br>
Tenisový areál Újezd nad Lesy, ulice Veletovská 2358, Kontaktní telefon Opplová Denisa  731 647
301</br>
 Tenisový areál Tenis Klánovice, ulice v pátém 1070/55,  Kontaktní telefon Poláček Ondřej 603 832
132. </br>
</br>

</b>

Tenis Újezd nad Lesy </br>
9:00 Pokorný-Rieger, Hrubeš-Suchomel , Pecka-Urbánek, Hrnčíř-Drlík </br>
10:00 Potecký-Hošpes, Rezner-Kužílek, Špaček-Jurman, Witoš-Manhart</br>
11:00 Sedlatý-?, Bešík-?, Kraus-?, Hošpes-?, </br>
12:00 Ambrož-?</br></br>

Tenis Klánovice</br>
9:00 Švarc-Špička, Horák-Štrupl , Lojka Ondřej-Hnát,</br>
10:00 Stezka-Novotný, Sikora-Vosmík , Lojka Radek-Vokroj,</br>
11:00 Brettl-?, Loučka-Hrach, Merta-?</br>
12:00 Freiberg-?, Pilný -?, Klíma -Petráček </br>
13:00 Guha-?, </br>
	
</br>
Přihlášky do čtyřhry do 12:00</br>
Pokud to půjde následuje další kolo dvouhry a poté teprve čtyřhra</br>
</br>
Hraje se systémem NO-LET, třetí set super-tiebreak, čtyřhra NO-AD</br>
Zákaz přístupu rodičů k lavičkám z důvodu koučování, rodiče se mohou dívat na zápas z dvorce číslo 1,
děkujeme za pochopení.</br>
Občerstvení zajištěno v otevřeném bistru - PROSÍME O NEKONZUMOVÁNÍ VLASTNÍ DONESENÉ
SVAČINY V PROSTORU BISTRA</br>
Těšíme se na Vás</br>



Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 300) - turnaj : 314093, sezóna : 2024

19.05.2007 Kraus Matyáš - 04.08.2008 Hošpes Matyáš

18.06.2008 Rezner Martin - 01.05.2010 Suchomel Jan

12.07.2009 Pecka Miroslav - 02.03.2009 Potecký Václav

21.12.2008 Pilný Patrik - 15.07.2008 Klíma Filip

24.09.2008 Švarc Prokop - 09.11.2010 Hošpes Jonáš

07.05.2009 Brettl Tobiáš - 14.05.2008 Horák Adam

30.01.2009 Pokorný Jan - 20.08.2010 Špička Josef

30.10.2009 Hrnčíř Jakub - 25.12.2009 Witoš Ondřej

30.10.2007 Jurman Alexander - 23.09.2008 Loučka Ondřej

06.10.2007 Bešík Dominik - 12.08.2009 Rieger Hubert

10.10.2009 Vokroj Marek - 25.06.2008 Freiberg Radim

18.08.2010 Manhart Jakub - 05.09.2009 Hrubeš Jan

19.12.2007 Novotný Kryštof - 09.08.2009 Urbánek Jan

25.05.2009 Petráček Petr - 10.12.2008 Špaček Petr

21.06.2009 Kužílek Jan - 11.11.2009 Merta Jakub

Kraus - Hošpes

Rezner - Suchomel
6:3, 6:4

Pilný - Klíma
6:1, 6:1

Brettl - Horák
6:0, 6:0

Jurman - Loučka
6:3, 6:1

Vokroj - Freiberg
6:1, 6:4

Kužílek - Merta
6:0, 6:1

Kódové číslo: 314093; počet dvojic: 15 CŽ BH
Merta Jakub 171 12
Hošpes Matyáš 173 12
Freiberg Radim 218 9
Kraus Matyáš 221 9
Brettl Tobiáš 271 9
Pilný Patrik 314 9
Jurman Alexander 317 6
Kužílek Jan 331 6
Součet BH: 72; Kategorie turnaje: N/A


